
 
 

UCHWAŁA NR LXX/832/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów do 
kosztów termomodernizacji w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 221 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLV/453/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów do kosztów termomodernizacji w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023r. poz. 6073, poz. 10378) 
w § 4 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje: 

1) do dnia 30 czerwca 2031 r. – w części dotyczącej udzielania podmiotowi prowadzącemu 
działalność gospodarczą pomocy de minimis, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3 poniżej;”. 

§ 2. W Uchwale nr XLV/453/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów do kosztów termomodernizacji w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023r. poz. 6073, poz. 10378) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
z 2023 r. nr 2831);”; 

2) w § 16 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat albo oświadczenie o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2478



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2478


	UCHWAŁA NR LXX/832/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 pkt 2


	§ 3


		2024-03-21T12:53:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




